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MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH W PŁYWANIU NIEPEŁNOSPRAWNYCH
KRAKÓW, 12- - 13-5-2018

Konkurencja 12 Chłopców, 100m dowolny 18 lat i młodsi
2018-05-12 - 15:42 Wyniki
Punkty: IPC 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

kat. A - OPEN

1. JASTRZĘBSKI, Adrian 00 IKS AWF Warszawa 56.49 849 S13 27.03 29.46
2. TOMCZYK, Dawid 01 IKS AWF Warszawa 1:04.15 557 S9 31.18 32.97
3. ROMANISZYN, ARTUR 01 TZSN START Tarnów 1:18.44 456 S7 36.11 42.33
4. WORONOWICZ, Patryk 01 PSSON START BIAŁYSTOK 1:04.50 430 S10 31.64 32.86
5. MAKAR, Marcin 00 PSSON START BIAŁYSTOK 1:04.89 423 S10 32.20 32.69
6. JAWOR, Patryk 00 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów1:12.29 306 S10 33.15 39.14
7. PRUSINOWSKI, Robert 01 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów1:19.43 293 S9 37.44 41.99
8. KLUSKA, BARTOSZ 01 TZSN START Tarnów 2:15.40 105 S6

kat. A - S6

1. KLUSKA, BARTOSZ 01 TZSN START Tarnów 2:15.40 105 S6

kat. A - S7

1. ROMANISZYN, ARTUR 01 TZSN START Tarnów 1:18.44 456 S7 36.11 42.33

kat. A - S9

1. TOMCZYK, Dawid 01 IKS AWF Warszawa 1:04.15 557 S9 31.18 32.97
2. PRUSINOWSKI, Robert 01 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów1:19.43 293 S9 37.44 41.99

kat. A - S10

1. WORONOWICZ, Patryk 01 PSSON START BIAŁYSTOK 1:04.50 430 S10 31.64 32.86
2. MAKAR, Marcin 00 PSSON START BIAŁYSTOK 1:04.89 423 S10 32.20 32.69
3. JAWOR, Patryk 00 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów1:12.29 306 S10 33.15 39.14

kat. A - S13

1. JASTRZĘBSKI, Adrian 00 IKS AWF Warszawa 56.49 849 S13 27.03 29.46

kat. B - OPEN

1. TROCHIMCZUK, Juliusz 03 PSSON START BIAŁYSTOK 3:06.21 2097 S1 1:28.40 1:37.81
2. HREHOROWICZ, Igor 02 Start Wrocław 58.93 718 S9 28.74 30.19
3. ADAMCZEWSKI, Marcin 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów1:06.52 520 S13 31.67 34.85
4. DRĄG, Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:16.23 504 S11 36.63 39.60
5. KOWALSKI, Gabriel 04 Psp Swim Płock 1:01.75 491 S10 29.37 32.38
6. MIŚKIEWICZ, Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 1:23.78 374 S7 40.93 42.85
7. STAŃKOWSKI, Gabriel 04 SZANSA  START  GDAŃSK 1:20.30 284 S9 39.31 40.99
8. LEWIŃSKI, Hubert 03 IKS AWF Warszawa 1:33.62 268 S7 42.43 51.19
9. FABISIAK, Piotr 03 IKS AWF Warszawa 1:15.67 267 S10 36.35 39.32

10. WOJTKIEWICZ, Szymon 05 Start Wrocław 1:19.71 228 S10 38.07 41.64
11. WOLA, MATEUSZ 02 GZSN „START” Gorzów Wielk. 1:37.24 204 S8 46.70 50.54
12. WÓJCIK, Maciej 05 UKS Laski Izabelin 1:43.46 201 S11 46.72 56.74
13. STANKIEWICZ, Jakub 03 Uczniowski Ludowy Klub Sportow 1:39.00 193 S8 44.87 54.13
14. KOŹMIŃSKI, PATRYK 03 GZSN „START” Gorzów Wielk. 1:36.92 161 S9 44.85 52.07
15. BOBREK, DAWID 02 WSSiRN START Kat. – Oddział Oświęcim2:33.26 159 S4 1:16.89 1:16.37
16. SAWA, Franciszek 03 ICSiR START Lublin 3:27.97 157 S3 1:41.22 1:46.75
17. KONIECZNY, Jacek 04 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 1:31.97 148 S10 43.35 48.62
18. SZAJWAJ, Michał 02 ICSiR START Lublin 1:41.50 141 S9 48.17 53.33
19. KULA, Kamil 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 1:34.03 139 S10 44.06 49.97
20. BATKO, Patryk 05 ICSiR START Lublin 1:35.92 131 S10 44.97 50.95
21. KACZYCA, Braian 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów1:45.14 126 S9 49.35 55.79
22. SZEPTUCH, Maciej 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 1:44.44 123 S12 49.37 55.07
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MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH W PŁYWANIU NIEPEŁNOSPRAWNYCH
KRAKÓW, 12- - 13-5-2018

Konkurencja 12, Chłopców, 100m dowolny, kat. B - OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

23. BRONIEC, SZYMON 04 TZSN START Tarnów 1:39.48 117 S10 45.04 54.44
24. WRÓBEL, Bartosz 05 UKS Laski Izabelin 1:46.62 116 S12 47.10 59.52
25. FERENC, Jakub 03 PSSON START BIAŁYSTOK 2:29.07 96 S5 1:07.14 1:21.93
26. BIELIŃSKI, DAWID 03 ZSR "START" ZIELONA GÓRA 2:28.45 80 S6 1:07.73 1:20.72
27. GOLIMOWSKI, GRACJAN 03 ZSR "START" ZIELONA GÓRA 2:16.94 73 S8 1:05.88 1:11.06
28. HUCHLA, Jakub 04 Iks Dss 2:35.36 70 S6 1:07.37 1:27.99
29. TOKARSKI, Samuel 04 Iks Dss 2:52.45 62 S5 1:27.03 1:25.42
30. MUCZKO, Dawid 04 PSSON START BIAŁYSTOK 2:12.86 49 S10 1:05.04 1:07.82
31. MAZUR, Kacper 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 2:15.67 46 S10 1:02.56 1:13.11
32. WDOWIAK, Piotr 05 Start Wrocław 2:43.25 43 S8
33. NAWROCKI, Mateusz 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów4:02.75 18 S6 1:57.26 2:05.49

kat. B - S1

1. TROCHIMCZUK, Juliusz 03 PSSON START BIAŁYSTOK 3:06.21 2097 S1 1:28.40 1:37.81

kat. B - S3

1. SAWA, Franciszek 03 ICSiR START Lublin 3:27.97 157 S3 1:41.22 1:46.75

kat. B - S4

1. BOBREK, DAWID 02 WSSiRN START Kat. – Oddział Oświęcim2:33.26 159 S4 1:16.89 1:16.37

kat. B -  S5

1. FERENC, Jakub 03 PSSON START BIAŁYSTOK 2:29.07 96 S5 1:07.14 1:21.93
2. TOKARSKI, Samuel 04 Iks Dss 2:52.45 62 S5 1:27.03 1:25.42

kat. B - S6

1. BIELIŃSKI, DAWID 03 ZSR "START" ZIELONA GÓRA 2:28.45 80 S6 1:07.73 1:20.72
2. HUCHLA, Jakub 04 Iks Dss 2:35.36 70 S6 1:07.37 1:27.99
3. NAWROCKI, Mateusz 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów4:02.75 18 S6 1:57.26 2:05.49

kat. B - S7

1. MIŚKIEWICZ, Mateusz 04 LKS Gol-Start Częstochowa 1:23.78 374 S7 40.93 42.85
2. LEWIŃSKI, Hubert 03 IKS AWF Warszawa 1:33.62 268 S7 42.43 51.19

kat. B - S8

1. WOLA, MATEUSZ 02 GZSN „START” Gorzów Wielk. 1:37.24 204 S8 46.70 50.54
2. STANKIEWICZ, Jakub 03 Uczniowski Ludowy Klub Sportow 1:39.00 193 S8 44.87 54.13
3. GOLIMOWSKI, GRACJAN 03 ZSR "START" ZIELONA GÓRA 2:16.94 73 S8 1:05.88 1:11.06
4. WDOWIAK, Piotr 05 Start Wrocław 2:43.25 43 S8

kat. B - S9

1. HREHOROWICZ, Igor 02 Start Wrocław 58.93 718 S9 28.74 30.19
2. STAŃKOWSKI, Gabriel 04 SZANSA  START  GDAŃSK 1:20.30 284 S9 39.31 40.99
3. KOŹMIŃSKI, PATRYK 03 GZSN „START” Gorzów Wielk. 1:36.92 161 S9 44.85 52.07
4. SZAJWAJ, Michał 02 ICSiR START Lublin 1:41.50 141 S9 48.17 53.33
5. KACZYCA, Braian 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów1:45.14 126 S9 49.35 55.79
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MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH W PŁYWANIU NIEPEŁNOSPRAWNYCH
KRAKÓW, 12- - 13-5-2018

Konkurencja 12, Chłopców, 100m dowolny

kat. B - S10

1. KOWALSKI, Gabriel 04 Psp Swim Płock 1:01.75 491 S10 29.37 32.38
2. FABISIAK, Piotr 03 IKS AWF Warszawa 1:15.67 267 S10 36.35 39.32
3. WOJTKIEWICZ, Szymon 05 Start Wrocław 1:19.71 228 S10 38.07 41.64
4. KONIECZNY, Jacek 04 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 1:31.97 148 S10 43.35 48.62
5. KULA, Kamil 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 1:34.03 139 S10 44.06 49.97
6. BATKO, Patryk 05 ICSiR START Lublin 1:35.92 131 S10 44.97 50.95
7. BRONIEC, SZYMON 04 TZSN START Tarnów 1:39.48 117 S10 45.04 54.44
8. MUCZKO, Dawid 04 PSSON START BIAŁYSTOK 2:12.86 49 S10 1:05.04 1:07.82
9. MAZUR, Kacper 05 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 2:15.67 46 S10 1:02.56 1:13.11

kat. B - S11

1. DRĄG, Przemysław 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:16.23 504 S11 36.63 39.60
2. WÓJCIK, Maciej 05 UKS Laski Izabelin 1:43.46 201 S11 46.72 56.74

kat. B - S12

1. SZEPTUCH, Maciej 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 1:44.44 123 S12 49.37 55.07
2. WRÓBEL, Bartosz 05 UKS Laski Izabelin 1:46.62 116 S12 47.10 59.52

kat. B - S13

1. ADAMCZEWSKI, Marcin 03 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów1:06.52 520 S13 31.67 34.85

kat. C - POEN

1. KRZYSZKOWSKI, Oliwier 07 LKS OMEGA Kleszczów 1:20.81 219 S10 38.59 42.22
2. PODGÓRSKI, HUBERT 06 TZSN START Tarnów 1:47.43 177 S7
3. KOWALCZE, Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 1:43.87 167 S8 48.59 55.28
4. JAWOR, Kamil 06 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów1:32.33 147 S10
5. KOWALIK, Andrzej 06 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 1:34.21 138 S10 45.23 48.98
6. DZIOPAK, Oliver 07 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów1:40.07 115 S10 49.06 51.01
7. WAŁASZEK , Tomasz 07 Start Wrocław 2:02.71 101 S8 59.72 1:02.99
8. KAWALEC, Mikołaj 06 ICSiR START Lublin 2:12.05 81 S8 1:00.74 1:11.31
9. KALISZ, KONRAD 07 TZSN START Tarnów 1:57.29 72 S10 53.30 1:03.99

10. BRZÓZKA, Marcel 11 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 3:03.56 19 S10 1:28.09 1:35.47
11. FIKUS, KAJETAN 06 GZSN „START” Gorzów Wielk. 4:09.09 17 S6 2:01.07 2:08.02

kat. C - S6

1. FIKUS, KAJETAN 06 GZSN „START” Gorzów Wielk. 4:09.09 17 S6 2:01.07 2:08.02

kat. C - S7

1. PODGÓRSKI, HUBERT 06 TZSN START Tarnów 1:47.43 177 S7

kat. C - S8

1. KOWALCZE, Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 1:43.87 167 S8 48.59 55.28
2. WAŁASZEK , Tomasz 07 Start Wrocław 2:02.71 101 S8 59.72 1:02.99
3. KAWALEC, Mikołaj 06 ICSiR START Lublin 2:12.05 81 S8 1:00.74 1:11.31

kat. C - S10

1. KRZYSZKOWSKI, Oliwier 07 LKS OMEGA Kleszczów 1:20.81 219 S10 38.59 42.22
2. JAWOR, Kamil 06 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów1:32.33 147 S10
3. KOWALIK, Andrzej 06 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 1:34.21 138 S10 45.23 48.98
4. DZIOPAK, Oliver 07 WSSiRN START Kat. – Oddział Chorzów1:40.07 115 S10 49.06 51.01
5. KALISZ, KONRAD 07 TZSN START Tarnów 1:57.29 72 S10 53.30 1:03.99
6. BRZÓZKA, Marcel 11 WSSiRN START Kat. – Oddział Tychy 3:03.56 19 S10 1:28.09 1:35.47


